
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n. Edif. Ceuta Center
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10/2019 PRO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2019 a
las 11:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Órgano de Contratación de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y obra de colocacion de elementos de paisaje y jardinera de hormigón
armado en la plaza Pepe Remigio de Ceuta, tras el desmontaje de los existentes en la actualidad y la
reposicion de todas las piezas y partes que presenten desperfectos y envejecimiento

Presupuesto base de licitación
Importe 81.461,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.056,29 EUR.

Clasificación CPV
45233293 - Instalación de mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

C/Canalejas nª3
NIF B51037356

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=141458ae-c8d9-4871-b686-2b1cbc01a904


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 73.305,62 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 73.305,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.636,16 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10/2019
Fecha de Formalización 01/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2019 a las 23:59
Observaciones: Tener en cuenta que el horario de soporte de la plataforma a efectos de que el licitador pueda necesitar
asistencia a la hora de subir la documentación: Lunes a Jueves de 9:00 a 19:00 horas y viernes de 9:00 a 15:00 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EP1DD2dvg4hvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004493853 |  2019-365744 | Fri, 04 Oct 2019 11:44:35:792 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36037234348844117314295724296725059780 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EP1DD2dvg4hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D



